14.01.2020г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
В целях реализации Закона Иркутской области от 27.10.2014г. №122-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области 4 апреля 2014 г. №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь статьей 6, статьей 46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в перечень лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1.1Ведущего специалиста администрации по пожарной безопасности и работе с населением Баранову Марию Закиевну.

2.Постановление администрации Раздольинского муниципального образования от 27.12.2017 года №140 «Об утверждении перечня лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                     С.И.Добрынин
PAGE
2